
Uchwała Nr 57/979/24/VII 
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 23 grudnia 2024 r. 

w sprawie ustalenia ceny wywoławczej w III przetargu ustnym nieograniczonym na sprzedaż 
nieruchomości gruntowej niezabudowanej, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako 
działki nr: 463/64 o powierzchni 5,6453 ha oraz 463/65 o powierzchni 1,9039 ha, w obrębie 
geodezyjnym nr 0028 Szymany, gmina Szczytno, powiat szczycieński, województwo warmińsko-
mazurskie 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (t.j. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 566) w zw. z  art. 39 ust. 2 ustawy o gospodarce nieruchomościami  (t.j. Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1145 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1.  
Ustala się cenę wywoławczą w III przetargu ustnym nieograniczonym na kwotę: 
1) 3 951 710 zł brutto (słownie: trzy miliony dziewięćset pięćdziesiąt jeden tysięcy siedemset dziesięć 

złotych) dla działki Nr 463/64, 
2) 1 332 730 zł brutto (słownie: jeden milion trzysta trzydzieści dwa tysiące siedemset trzydzieści 

złotych) dla działki Nr 463/65. 

§ 2.  
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

§ 3.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Zarządu 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

Marcin Kuchciński 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A601F966-90AB-468B-A07B-4E6825794B84. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 57/979/24/VII ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO z dnia 23 grudnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-12-23T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




